
Zarządzenie Nr 58.2015 

Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2015, w sprawie ustalenia Regulaminu 

Gospodarowania Zakładowym Funduszem 

Świadczeń Socjalnych. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 111) zarządzam, co następuje: 

Ustala się Regulamin Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 29.2014 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 07 kwietnia 2014r w sprawie 

ustalenia Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wszystkich złożonych 

wniosków od dnia 1 maja 2015 roku o przyznanie świadczenia z funduszu, które do dnia 

wprowadzenia nowego regulaminu nie zostały rozpatrzone 


